（記載例） 令和 ４ 年　４ 月　１ 日

給水装置及び排水設備休止等申込書

□休止　　□再開

設 楽 町 長　　殿

申 込 者 住所 設楽町田口字辻前１４

氏名 設楽　太郎

電話 0536-62-0522

下記のとおりですから承認してください。

記

設置場所 　設楽町　田口字辻前１４番地

□休止する日
　 　令和　４年　５月　１日　～

□再開する日

氏　名（フリガナ） 住　　　　所

所有者(管理人)
　　　□　申込者と同じ

　□一般住居用　　□一般住居兼業務用　　□業務用

使　用　者
　　　□　申込者と同じ

休止する理由 　□転出　□長期不在　□空き家　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

使用水の種別 　□水道水　□井戸水　□水道・井戸の併用　□その他（　　　　　　　　　　　）

備　　考

　※役場記入欄　　□水道　□下水道　□農業集落排水

（注）該当する箇所に レ を記入してください。

再 開 予 定 　□予定あり（　　　　　　）　□未定　□予定なし

水道メーター 　　　　　　　　　　㎥（申込時点のメーター表示数）

用    途

レ

レ

レ
レ

レ

レ

レ

レ